П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАС ГИ
п. Вейделевка

« 04 » ШС'/Л/ 2023 г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района от 22
июля 2021 года №147

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
структуре администрации Вейделевского района, руководствуясь Уставом
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 22 июля 2021 года №147 «О создании
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с
проведением государственной кадастровой оценки земельных участков и иных
объектов недвижимости на территории Вейделевского района»:

1.1. Утвердить в новом составе межведомственную комиссию по
рассмотрению вопросов, связанных с проведением государственной
кадастровой оценки земельных участков и иных объектов недвижимости на
территории Вейделевского района (Приложение №1).

2. Заместителе начальника управления по организационно-контрольной
и кадровой работе -  начальнику организационно - контрольного отдела
администрации Вейделевского района Гончаренко О.Н. опубликовать данное
постановление в печатном средстве массовой информации муниципального
района «Вейделевский район» Белгородской области «Информационный
бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной Н.В.
разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постано з!ения оставляю за собой.

Глава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

Приложение
к постановлению администрации

Вейделевского района
« O f  » , 2023 г. №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с

проведением государственной кадастровой оценки земельных участков и
иных объектов недвижимости на территории Вейделевского района

№
п/п ФИО члена комиссии Занимаемая должность члена комиссии

1 Масютенко Галина
Николаевна

- начальник управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского района -
председатель комиссии

2 Глумова Марина Алексеевна

- заместитель начальника управления -  начальник
отдела имущественных и земельных отношений
управления экономического развития и
прогнозирования администрации Вейделевского
района -  заместитель председателя комиссии

3 Накостик Наталья Петровна

- главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений управления экономического
развития и прогнозирования администрации
Вейделевского района -  секретарь комиссии

Члены комиссии:

1 Сырых Сергей Алексеевич
- заместитель начальника управления -  начальник
бюджетного отдела управления финансов и
налоговой политики администрации Вейделевского
района

2 Брежнева Юлия Юрьевна

- заместитель начальника отдела имущественных и
земельных отношений управления экономического
развития и прогнозирования администрации
Вейделевского района

3 Ханина Ольга Николаевна - заместитель руководителя аппарата главы
администрации района -  начальник юридического
отдела администрации Вейделевского района

4

Аридова Жанна
Владимировна

- начальник межмуниципального отдела по
Валуйскому, Вейделевскому и Ровеньскому
районам управления Росреестра по Белгородской
области (по согласованию)

5 (по согласованию) - представитель УФНС России по Белгородской
области

ЛИСТ СОГЛАСОВ АНИЯ
проекта постанов 1ения

лист №  из листов

«О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского
района от 22 июля 2021 года №147»

Документу присвоен № /Ц  от (?УМ 2 0 /> .

Имя электронного файла_
Постановление подготовлено:

Н. Накостик
Постановление согласовано:

2023года

№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись
Дата

согласова
ния

При
меч
ани

е
1 Лемзякова Ю.А. - заместитель

главы администрации
Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района

q L
ftft^ f t  /

2 Масютенко Г.Н. -  начальник
управления финансов и
налоговой политики
администрации Вейделевского
района

3 Глумова М.А. -  заместитель
начальника управления -
начальник отдела
имущественных и земельных
отношений управления
экономического развития и
прогнозирования
администрации района

№  № . / а <#1

0 6 № .

4 Ханина О.Н. -  заместитель
руководителя аппарата главы
администрации района -
начальник юридического
отдела администрации района t P M /т

Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений Н.Накостик 2023г.

лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта правового акта
администрации Вейделевского района

Документу присвоен от _

№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров
1. Отдел имущественных и земельных отношений

(Глумова М.А., Накостик Н.П.)
1

2
3
4

Итого: 1

Лист рассылки оформил:

Главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений Н.Накостик «___» _____2023 _г.

v